mantenimiento de la Infraestructura de IPV6 de Transmilenio S.A.” 

Que para el proceso referenciado, conforme lo expuesto en los estudios previos y análisis del 
sector, el presupuesto oficial que TRANSMILENIO S.A., ha destinado para la presente 
contratación asciende a un valor de hasta CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES 
SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE 
($499.633.333), en el valor del presupuesto oficial incluye IVA y todos los gastos, impuestos, 
deducciones, retenciones, tasas y gravámenes a que legalmente haya lugar, así como los 
costos directos e indirectos que se generen para una duración de DOCE (12) MESES.

[...]

traslado y contestación de observaciones) y lo señalado por el Comité Evaluador; el Comité de 
Contratación y Adjudicación de TRANSMILENIO S.A. recomienda al competente contractual se 
adjudique el proceso al proponente UNION TEMPORAL PASSWORD, por un 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 
DOSCIENTOS SESENTA PESOS ($ 484.632.260) M/CTE, valor por el cual se suscribirá el 
Contrato, y que será ejecutado conforme a los valores ofertados por el proponente adjudicatario 
en su oferta económica” 

Que teniendo en cuenta la documentación aportada y las observaciones al informe de

[...]

considera viable adjudicar el citado proceso al proponente UNION TEMPORAL 
PASSWORD, por cumplir con los Requisitos Habilitantes y de ponderación y por 
encontrarse en el primer orden de elegibilidad al obtener un puntaje total de 100 puntos, se 
adjuntica por un valor de CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES 
SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS ($ 484.632.260) 
M/CTE, valor por el cual se suscribirá el Contrato, y que será ejecutado conforme a los 
valores ofertados por el proponente adjudicatario en su oferta económica; en dicho valor 
están incluidos todos los costos directos e indirectos derivados de la ejecución del contrato,